MOTO (LUB

TENNO

Tenno 23 settembre 2012

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
N° Conduttore

282 Kinkelin Alexander
800 Zeni Alessandro
9 Bagozzi Mauro

82 Franzoi Mario
128 Brusinelli Stefano
495 Curti Luca
955 Pichler René
125 Turella Emanuele
923 Giuliani Renzo
265 Zambanini Dennis
165 Vaja Felix

29 Rossi Matteo

51 Moresco Luca
294 Polidori Enrico
226 Sartori Fernando
387 Banali Gabriele
823 Niedermair Martin
976 Sartori Gabriele
119 Kompatscher Michael
353 Zambelli Paolo
427 Valdagni Christian
268 Ramoser Fritz
636 Fedrigotti Martin
132 Parolari Christian
721 Graziola Emmanuel
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11 Giri (11,440 Km)

Classe Cat. Club

OPEN MX1 A.M.C. Bressanone
OPEN MX1 Pippo Zanini

OPEN MX1 Tenno

OPEN MX1 Roncone

OPEN MX1 Ferlu Racing A.S.D.
OPEN 125 Roncone

OPEN 125 A.M.C. Bressanone
OPEN 125 Tenno

OPEN MX2 Tenno

OPEN MX2 Storo

OPEN 125 A.M.C. Bressanone
OPEN MX2 Arco

OPEN 125 Arco

OPEN MX1 Volano

OPEN MX1 Pippo Zanini

OPEN Mmx2 Civezzano

OPEN MX2 Egna Neumarkt
OPEN MX1 Roncone

OPEN 125 Moto Team Merano
OPEN MX2 Volano

OPEN MXx2 Civezzano

OPEN MX2 A.M.C. Bressanone
OPEN MX2 A.M.C. Bressanone
OPEN MX1 Roncone

OPEN MX2 Volano

Giro pit veloce 01:26.409 - 282 Kinkelin Alexander al giro 2

alla data e ora 23/09/2012 - 17:41:08.485

Gara di Tenno del 23 settembre 2012

Direttore di gara : Daniele Paris

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Mezzo

Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Honda
Ktm
Tm

Ktm
Honda
Honda
Ktm
Honda
Honda
Ktm
Yamaha
Ktm
Honda
Honda
Suzuki
Kawasaki

Giri

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

7

- Velocita media : 43 Km/h

WEER RACE5
Postazione 1

OPEN 125 - MX1 - MX2 - SUPERCAMPIONE

Tempo
16:01.898
16:34.070
16:46.176
16:48.119
16:54.577
16:56.022
16:58.134
17:11.978
17:12.238
17:16.149
17:19.872
17:25.325
17:26.652
16:11.284
16:13.332
16:21.095
16:23.348
16:25.673
16:27.458
16:39.484
16:51.622
16:59.780
17:02.381
17:09.237
15:48.556

Best lapGiro Diff
01:26.409 2 -
01:27.403 2 32.172
01:30.643 2 44.278
01:29.879 2 46.221
01:32.458 2 52.679
01:30.798 3 54.124
01:30.691 7 56.236
01:32.256 4 01:10.080
01:27.465 7 01:10.340
01:32.498 4 01:14.251
01:32.756 4 01:17.974
01:32.883 3 01:23.427
01:32.936 4 01:24.754
01:36.580 6 1 Giro
01:34.898 5 1 Giro
01:36.604 3 1 Giro
01:37.500 9 1 Giro
01:36.803 2 1 Giro
01:36.699 3 1 Giro
01:38.770 6 1 Giro
01:39.439 3 1 Giro
01:40.258 3 1 Giro
01:39.917 8 1 Giro
01:44.416 2 2 Giri
01:47.470 2 4 Giri

Inizio gara

23/09/2012 17:38:25

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 23/09/2012 alle ore 17:56:34

Gap Punti
- 65
32.172 62
12.106 60
01.943 58
06.458 56
01.445 55
02.112 54
13.844 53
00.260 52
03.911 51
03.723 50
05.453 49
01.327 48
1 Giro 47
02.048 46
07.763 45
02.253 44
02.325 43
01.785 42
12.026 41
12.138 40
08.158 39
02.601 38
1 Giro 37
2 Giri 36
Fine gara

23/09/2012 17:56:23
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